[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1354/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

                          RESOLVE:

DESIGNAR a Promotora de Justiça EVERÂNGELA ARAÚJO BARROS, titular da Promotoria de Justiça de Simplício Mendes, para atuar nas audiências designadas para os dias 09 a 10 de novembro de 2011, na Comarca de Conceição do Canindé.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de novembro de 2011.

          ZÉLIA SARAIVA LIMA
    Procuradora-Geral de Justiça